平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

修正の理由
 前回公表においては未定としておりました平成29年３月期の第2四半期（累計）連結業績予想について、今般その見通し
を得ましたのでお知らせいたします。
 なお、通期の連結業績予想については、平成28年４月26日に発表いたしました予想値から変更はありません。

平成28年7月29日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 林田 英治
（コード番号 5411 ）
問合せ先責任者 IR部広報室長 原 守良
（TEL 03-3597-3842）

業績予想の修正に関するお知らせ

 連結業績予想について、最近の業績の動向等を踏まえ、平成29年３月期の連結業績予想を下記のとおり
修正しましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,530,000 △5,000 △20,000 △18,000 △31.21
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期）

1,713,224 49,461 48,389 29,928 51.89

以 上